Vestre circumspeccioni · velud alias duabus litteris · fecimus, significamus · per presentes · quod mercatores communes apud nos existentes coram nobis sepius fuerunt constituti · petentes · vt ipsos velificare permitteremus · Qui multum · sunt commoti, quod ipsos hactenus · a velificatione seruabamus · Exquo · ciuitates aut domini velificaturam non prohibuerunt, nec ipsam · litteris ciuitatum · prohibitam fore non possumus comprobando 5 demonstrare · Quapropter nullas discordias aut litigia · cum mercatore habere proponimus · sed ipsos et mercatores cum bonis suis · versus Gotlandiam · uel Pruciam · aut infra partes Teutonicas · si bona temporalia perceperint · permittere volumus velificare · Vnde rogamus, quatenus · hoc nobis non inputetis · Nichilominus de partibus Swecie specialiter muniti existimus · quod naues hic apud nos · discautulose<sup>1</sup> et insecure · iacent · prout iam est dispositum · Si nulla bona haberemus deducenda · naues abhinc vacue deberent velificare · prout 10 etiam Hermannus de Lippia · nostri consulatus socius · presencium exhibitor valeat oretenus vobis declarare · cui quitquid vobis nomine nostro retulerit · fidem adhibeatis creditiuam · Valete.

1 Vestre] *Ovanför denna brevtexst står en överkorsad text, sannolikt ett utkast till föreliggande brevtexst, med följande lydelse: Sincero affectu · jn Domino · pro salute · premissio · Vestre circumspeccioni duas litteras · alias transmissimus · quod mercatorem · apud nos existentem · detinere non valemus · quando velit velificare · sicut adhuc vobis significamus per presentes · quod mercatorem hic apud nos constitutum · versus Gotlandiam · uel Pruciam · aut infra terras Teutonicas · si bona temporalia perceperint · cum bonis eorum · permittere (föregånget av överstruket ad) proponimus velificare · Nichilominus de partibus Swecie existimus premuniti · quod naues hic apud (föregånget av utstruken bokstav p) nos discautulose et insecure · hic iacent · prout iam est (över raden) dispositum. Si nulla bona, quia sepius communia nobis fuerunt · | alias] aliis LECUB, Hans. UB. | fecimus] Över raden efter rättelse från överstruket vobis. 2 nos] Över raden. 3 Qui] Över raden efter rättelse från et. 4 ciuitates] Föregås av överstruket et. 6 Quapropter] Härefter ipsos mercatores cum suis bonis · versus et överstruket. 7 et] etiam LECUB. Möjligen ska ordet et här utgå helt (koncept). | Pruciam] Härefter bokstaven i och påbörjat n, (jfr infra) överstrukna. 8 perceperint] Härefter ipsos överstruket. 9 non] Härefter et, sannolikt felskrivning. | inputetis] Första bokstaven i med svagare bläck. | Swecie] Sveciae LECUB. | specialiter] Över raden. 11 velificare] Härefter bokstäverna va överstrukna. 12 presencium exhibitor] Över raden. 13 vobis<sup>1</sup>] Över raden.*